
  Občasník obcí Libějovice, Nestanice, Černěves a

 

 

Občasník obcí Lib
Nestanice, Č

 

           Číslo
           Duben
                      
 

Tel: 383 
Tel. starosta:
 

Knihovna:
                                              Veřejný internet:
 

 

� Úřední hodiny pro veřejnost:
 

Obecní úřad:                                                                   Pošta:

 
 

� Termíny svozu komunálního odpadu na rok 
 
 

 
 
 
 
Plast a nápojový karton se vybírá každou 
Zároveň je možné, od 8:00 do 9:30 hod., na malém hřišti v
Rozpis svozu komunálního odpadu je uveden na úřední desce a 
 
 

� Omezení činností obecního úřadu Libějovice
 

Z provozních důvodů bude ve středu 4. 5. 2016
pokladna a podatelna Obecního úřadu
 V pondělí 9. 5. 2016 bude obecní úřad otevřen 
V tuto dobu nebudou prováděny běžné činnosti obecního úřadu, jako např. ověřování podpisu, kopií, výstupy z 
Katastru nemovitostí a další výpisy ze systému Czech point apod. Tyto výpisy Vám budou provedeny na 
úřadech okolních obcí, např. Vodňany, Chelčice, Truskovice. 

Pondělí 8 - 11 12 - 17
Úterý 
 

---------- ----------
Středa 8 - 11 12 - 17
Čtvrtek --------- ---------
Pátek 8 - 11 ---------

10. 5. 24. 5. 

30. 8. 13.9. 

bějovice, Nestanice, Černěves a Lomec                                                       

1 

časník obcí Libějovice, 
Nestanice, Černěves a Lomec

 

Číslo 4/2016                   Obecní úřad Libějovice
Duben 2016                            Libějovice 26

                                                         387 72 Libějovice

 382 064                                           web: www.libejovice.cz
Tel. starosta: 606 692 079                          email: libejovice@tiscali.cz   

Knihovna:                       Pátek 16 - 17 hod.         
Veřejný internet:          V úředních hodinách obecního úřadu a knihovny

Zprávy z radnice 

Úřední hodiny pro veřejnost: 

Obecní úřad:                                                                   Pošta: 

Termíny svozu komunálního odpadu na rok 2016:  

se vybírá každou první sobotu v měsíci od 8:00 hod.  
Zároveň je možné, od 8:00 do 9:30 hod., na malém hřišti v Libějovicích odevzdat papír a elektrošrot.
Rozpis svozu komunálního odpadu je uveden na úřední desce a naleznete jej i v obecním

obecního úřadu Libějovice 

středu 4. 5. 2016, v pátek 6. 5. 2016 a v pondělí 9. 5. 2016
Obecního úřadu. 

bude obecní úřad otevřen pouze do 11:00 hod. 
V tuto dobu nebudou prováděny běžné činnosti obecního úřadu, jako např. ověřování podpisu, kopií, výstupy z 
Katastru nemovitostí a další výpisy ze systému Czech point apod. Tyto výpisy Vám budou provedeny na 

adech okolních obcí, např. Vodňany, Chelčice, Truskovice.  

17  Pondělí 8 – 11 ----------

----------  Úterý 8 – 11 ----------

17  Středa ---------- 12,30 

---------  Čtvrtek 8 – 11 ----------

---------  Pátek 8 – 11 ----------

7. 6. 21. 6. 5. 7. 19. 7. 2.8. 16.8.

27.9. 11.10. 25.10. 8.11. 22.11. 6.12.

                                                  č. 4/2016 

ějovice, 
ěves a Lomec 

Obecní úřad Libějovice 
Libějovice 26 

387 72 Libějovice 

www.libejovice.cz 
libejovice@tiscali.cz    

úředních hodinách obecního úřadu a knihovny 

 
 
 
 
 
 

 

Libějovicích odevzdat papír a elektrošrot. 
obecním kalendáři. 

pondělí 9. 5. 2016 otevřena pouze 

V tuto dobu nebudou prováděny běžné činnosti obecního úřadu, jako např. ověřování podpisu, kopií, výstupy z 
Katastru nemovitostí a další výpisy ze systému Czech point apod. Tyto výpisy Vám budou provedeny na 

---------- 

---------- 

12,30 – 15,30 

---------- 
---------- 

 

16.8. 

6.12. 20.12 



  Občasník obcí Libějovice, Nestanice, Černěves a

 

 

� Sběr železného šrotu v
 

SDHL Libějovice oznamuje, že dne 
Žádáme občany, aby železo umístili
 

� Kontejner na bioodpad
 

Lib ějovice 

22. 4. - 29. 4. 

13. 5. - 20. 5. 

3. 6. - 10. 6. 

24. 6. - 1. 7. 

15. 7. - 22. 7. 

5. 8. - 12. 8. 

26. 8. - 2. 9. 

16. 9. - 23. 9. 

7. 10. - 14. 10. 
 

CO LZE VHODIT: 
� VEŠKERÉ ROSTLINNÉ ZBYTKY

(TRÁVA, LISTÍ, VĚTVE DO PRŮMĚRU 5 CM 
ZAHRÁDKY) 

� ODPAD Z KUCHYNĚ (POUZE ROSTLINNÉ ZBYTKY, OVOCE, ZELENINA)

Je zakázáno do kontejneru ukládat uhynulá zvířata, kůže, vnitřnosti, kosti a zbytky jídel včetně pečiva!!! Dále 
žádný materiál nerostlinného původu. 
 

Poznámka pana starosty: 
Stále se najdou jedinci, kteří pravidla sběru bioodpad
kontejner pouze 1 osoba (zabere místo pro ostatní) a zároveň dochází ke komplikacím při zpracování 
bioodpadu. 
 

� Zastupitelstvo obce Lib
  

Výpis ze zápisu a usnesení 
ze zasedání Zastupitelstva obce Libějovice č. 

 
1) Určení zapisovatele 
Předsedající určil zapisovatelem zápisu Svatou 
Zuzanu. 
 
2) Schválení programu 
Zastupitelstvo obce schvaluje program na jednání 
zastupitelstva obce dne 8. 4. 2016, a to:
1) Určení zapisovatele 
2) Schválení programu 
3) Určení ověřovatelů zápisu (dle § 95 odst. 1 

zákona o obcích) 
4) Kontrola zápisu č. 3/2016 ze dne 18. 3. 2016

bějovice, Nestanice, Černěves a Lomec                                                       

2 

Sběr železného šrotu v Libějovicích 

SDHL Libějovice oznamuje, že dne 7. 5. 2016 od 8:00 hod proběhne sběr železného šrotu. 
umístili před své domy až ráno 7. 5. 2016, a tím zamezil

Kontejner na bioodpad 

Nestanice Černě

29. 4. - 6. 5. 6. 5. 

20. 5. - 27. 5. 27. 5. 

10. 6. - 17. 6. 17. 6. 

1. 7. - 8. 7. 8. 7. 

22. 7. - 29. 7. 29. 7. 

12. 8. - 19. 8. 19. 8. 

2. 9. - 9. 9. 9. 9. 

23. 9. - 30. 9. 30. 9. 

14. 10 - 21. 10. 21. 10. 

VEŠKERÉ ROSTLINNÉ ZBYTKY 
(TRÁVA, LISTÍ, VĚTVE DO PRŮMĚRU 5 CM - nastříhané na menší části, KŮRA, ŠTĚPKY, PILINY, ODPAD ZE 

(POUZE ROSTLINNÉ ZBYTKY, OVOCE, ZELENINA) 

Je zakázáno do kontejneru ukládat uhynulá zvířata, kůže, vnitřnosti, kosti a zbytky jídel včetně pečiva!!! Dále 
žádný materiál nerostlinného původu.  

tále se najdou jedinci, kteří pravidla sběru bioodpadu nedodržují. Vozí celé a s
kontejner pouze 1 osoba (zabere místo pro ostatní) a zároveň dochází ke komplikacím při zpracování 

obce Libějovice 

Výpis ze zápisu a usnesení  
ze zasedání Zastupitelstva obce Libějovice č. 4/2016 ze dne 8. 4. 2016 

isovatelem zápisu Svatou 

Zastupitelstvo obce schvaluje program na jednání 
, a to: 

Určení ověřovatelů zápisu (dle § 95 odst. 1 

Kontrola zápisu č. 3/2016 ze dne 18. 3. 2016 

5) Rozpočtové 
opatření 

6) Vnitřní směrnice 
7) Sběrová soutěž 
8) Účetní závěrka České spořitelny
9) Rozšíření programu: 

a) Žádost o poskytnutí informace k
bytů 

b) Informace o poskytnutých dotacích
c) Vyhlášení výběrového řízení
d) Zajištění auditu hospodaření
e) Nabídka projektových prací

                                                  č. 4/2016 

proběhne sběr železného šrotu.  
a tím zamezili případné krádeži. 

Černěves 

6. 5. - 13. 5. 

27. 5. - 3. 6. 

17. 6. - 24. 6. 

8. 7. - 15. 7. 

29. 7. - 5. 8. 

19. 8. - 26. 8. 

9. 9. - 16. 9. 

30. 9. - 7. 10. 

21. 10. - 28. 10. 

nastříhané na menší části, KŮRA, ŠTĚPKY, PILINY, ODPAD ZE 

Je zakázáno do kontejneru ukládat uhynulá zvířata, kůže, vnitřnosti, kosti a zbytky jídel včetně pečiva!!! Dále 

nedodržují. Vozí celé a silné větve, čímž naplní 
kontejner pouze 1 osoba (zabere místo pro ostatní) a zároveň dochází ke komplikacím při zpracování 

Účetní závěrka České spořitelny 

Žádost o poskytnutí informace k prodeji 

Informace o poskytnutých dotacích 
Vyhlášení výběrového řízení 
Zajištění auditu hospodaření 
Nabídka projektových prací 



  Občasník obcí Libějovice, Nestanice, Černěves a  Lomec                                                          č. 4/2016 

 

3 
 

f)Grantový výbor 
g) Pojištění právní ochrany 

 
3) Určení ověřovatelů zápisu (dle § 95 odst. 1 
zákona o obcích) 
Předsedající určil ověřovatelem zápisu Hojka Josefa a 
Kučeru Jaroslava. Zastupitelstvo bere na vědomí. 
 
4) Kontrola zápisu č. 3/2016 ze zasedání 

zastupitelstva dne 18. 3. 2016 
Předsedající uvedl, že byla provedena kontrola 
zápisu č. 3/2016 z 18. 3. 2016 z předchozího jednání 
a nebyly podány žádné námitky. Zastupitelstvo bere 
na vědomí. 
 
5)  Rozpočtové opatření 
Starosta obce předložil zastupitelstvu obce 
schválené rozpočtové opatření č. 2/2016. 
Rozpočtové opatření je přílohou č. 2 zápisu. 
Zastupitelstvo bere na vědomí        
 
6) Vnitřní směrnice 
Zastupitelstvo obce schvaluje směrnici č. 2/2016 o 
pracovních poměrech, DPP a DPČ. 
 
7) Sběrová soutěž 
Zastupitelstvo obce schvaluje výsledky a odměny za 
sběrovou soutěž papíru 1.Q/2016: 

Pořadí Jméno Množství 
v kg 

Odměna 
v Kč 1 Soukupová 

Kateřina a Julie  
303 250 

2 Chrt Tomáš a 
Klára  

250 100  

3 Centková Lucie 218 90 
4 Chrtová Marie    197 90 
5 Staňková Šárka 134 90 

6 Holát František 114 40  

7 Kovář Josef a 
Aneta 

111 40  

8 Rottbauer Nicolas 
a Mattias 

91 
Věcná 
cena 

9 Turek Petr  65 Věcná 
cena  10 Mašek Milan  61 Věcná 
cena 11 Fryšová Marie 50 Věcná 
cena  12 Horák Filip a 

Karolína 
39 

Věcná 
cena 

13 Nováková Lenka 37 Věcná 
cena 14 Nouzecký Tomáš 29 Věcná 
cena  

8) Účetní závěrka České spořitelny 

Starosta obce informoval o zaslané konsolidované 
individuální účetní závěrce České spořitelny, a.s. 
k 31. 12. 2015 a pozvánce na řádnou valnou 
hromady konanou dne 22. 4. 2016. Zastupitelstvo 
bere na vědomí. 
 
9) Rozšíření programu 
a) Žádost o poskytnutí informace k prodeji bytů 
Nájemníci informovali zastupitelstvo obce o velmi 
špatném technickém stavu oken bytů a společných 
prostor v bytových domech čp. 71 a 72 Libějovice ve 
vlastnictví obce. Zároveň upozornili na neplnění 
povinností týkající se údržby společných prostor 
v okolí domů některými nájemníky. Dále požádali 
zastupitelstvo obce o vyjádření se k informaci týkající 
se uskutečnění prodeje bytů. Na tento dotaz 
odpověděl p. starosta Chrt. Obec má stále zájem o 
prodej bývalých „vojenských“ bytovek stávajícím 
nájemníkům. Překážkou jsou některé zákony ČR, 
přesto se obec blíží k realizaci prodeje. Zastupitelstvo 
obce nyní připravuje podklady a podmínky 
k uskutečnění prodeje bytů. Po jejich schválení 
zastupitelstvem obce budou zveřejněny na úřední 
desce (tak aby byly splněny zákonné podmínky) a 
bude přistoupeno k realizaci prodeje. Zastupitelstvo 
bere na vědomí. 
 
b) Informace o poskytnutých dotacích 
Starosta obce informoval zastupitele o schválených 
poskytnutých dotací z grantových programů 
Jihočeského kraje. Z grantového programu Program 
obnovy venkova na akci: „Bezpečná veřejná 
prostranství Libějovice – 4. etapa“ bylo přislíbeno 
220 00,- Kč, přičemž dotace musí činit max. 50 % 
z celkových nákladů. Z grantového programu 
Kulturní památky na akci: „Zvonička sv. Antonína - 
Nestanice“ bylo přislíbeno 23 000,- Kč, přičemž 
dotace musí činit max. 60% z celkových nákladů. 
Dále z grantového programu Podpora práce s dětmi 
a mládeží na akci: „Volnočasové centrum obce 
Libějovice“ bylo přislíbeno 20 000,- Kč, přičemž 
dotace musí činit max. 80% z celkových nákladů. 
Zastupitelstvo bere na vědomí. 
 
c) Vyhlášení výběrového řízení 
Zastupitelstvo obce schvaluje podmínky a vyhlášení 
výběrového řízení na investiční akci „Bezpečná 
veřejná prostranství Libějovice - 4. etapa“ na 
pozemcích 505/1, 505/2, 480/16, 480/10, 480/11 a 
480/15 v k. ú. Libějovice. Nabídky budou doručovány 
v uzavřených obálkách a označené slovem 



  Občasník obcí Libějovice, Nestanice, Černěves 

 

 

NEOTVÍRAT a názvem akce. O výběru bude 
rozhodovat nejnižší nabídnutá cena. Dále navrhuje 
schválit návrh smlouvy o dílo (příloha č. 3
výběrovou komisi ve složení: Jan Kieweg, Kučera 
Jaroslav, Ing. Kučera Pavel, náhradníci: Kouba Jiří
Lahodný Radek, Hojek Josef. 
d) Zajištění auditu hospodaření 
Zastupitelstvo obce schvaluje schválení smlouvu o 
vykonání přezkoumání hospodaření obce na rok 
2016 s auditorem Jiřím Tinkou. Smlouva je přílohou 
č. 4 zápisu. 
 
e) Nabídka projektových prací 
Starosta obce informoval zastupitele
nabídce firmy Elektroinvest Strakonice, s.r.o. na 
vypracování projektové dokumentace veřejného 
osvětlení v obci Libějovice - parcely Špýchar 
v rozsahu cca 700 m v částce 12 800,
Zastupitelstvo bere na vědomí. 
 

� TJ Sokol Libějovice  
 

Den Datum / čas 
Neděle 17. 4. / 16:00
Sobota 23. 4. / 17:00
Neděle 1. 5. / 16:00 
Neděle 8. 5. /16:00 
Neděle 15. 5. / 17:00
Neděle 22. 5. / 16:00

 

� Divadlo v Nestanicích 
 

Milé děti, zveme Vás 6. května 2016 od 17:00
zařízení). Těšit se můžete na pohádku PAT a MAT

 

� Lampionový průvod 
 

 

Sraz účastníků je v

Akce bude zakončena slavnostním zapálením ohně na hřišti a ohňostrojem.

 

Libějovice, Nestanice, Černěves a  Lomec                                                          

4 

názvem akce. O výběru bude 
rozhodovat nejnižší nabídnutá cena. Dále navrhuje 
schválit návrh smlouvy o dílo (příloha č. 3 zápisu) a 

Jan Kieweg, Kučera 
Jaroslav, Ing. Kučera Pavel, náhradníci: Kouba Jiří, 

schválení smlouvu o 
vykonání přezkoumání hospodaření obce na rok 

auditorem Jiřím Tinkou. Smlouva je přílohou 

Starosta obce informoval zastupitele o zaslané 
nabídce firmy Elektroinvest Strakonice, s.r.o. na 
vypracování projektové dokumentace veřejného 

parcely Špýchar 
částce 12 800,- Kč. 

f) Grantový výbor 
Zastupitelstvo obce schvaluje
k dotačnímu programu obce Libějovice ve složení: 
předseda Kieweg Jan, členové: Kouba Jiří, Zuzana 
Svatá. 
 
g) Pojištění právní ochrany 
Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu s
firmou  D.A.S. Rechtsschutz AG, na pojiště
ochrany při právních sporech a výdajů s
spojených (např. při úhradách za škody, pracovně 
právních sporech, sporech z
apod.), pojistné plnění až do výše 10 milionů Kč. 
Roční pojistné činí 18 800 Kč.
přílohou č. 5 zápisu. Zároveň pověřuje starostu obce 
podepsáním smlouvy. 
 
 

Kultura 
 

 Domácí Hosté 
:00 Libějovice TJ Otavan Štěkeň
:00 FC Předslavice Libějovice 

 Libějovice TJ Drahonice 
 Libějovice Sokol Cehnice 

:00 TJ ZŠ Blata Číčenice Libějovice 
:00 Libějovice SK Slavoj Volyně

Nestanicích - PAT a MAT 

6. května 2016 od 17:00 na divadlo do Nestanic (víceúčelové 
pohádku PAT a MAT. 

 

V sobotu 7. 5. 2015 se uskuteční
 

LAMPIÓNOVÝ PRŮVOD
 

účastníků je v 19,30 hodin před budovou obecního úřadu Libějovice.
Děti lampióny s sebou. 

Akce bude zakončena slavnostním zapálením ohně na hřišti a ohňostrojem.
 

                                                     č. 4/2016 

bce schvaluje grantový výbor 
dotačnímu programu obce Libějovice ve složení: 

předseda Kieweg Jan, členové: Kouba Jiří, Zuzana 

 
astupitelstvo obce schvaluje smlouvu s pojistitelem, 

firmou  D.A.S. Rechtsschutz AG, na pojištění právní 
ochrany při právních sporech a výdajů s tím 
spojených (např. při úhradách za škody, pracovně 
právních sporech, sporech z vlastnického práva 
apod.), pojistné plnění až do výše 10 milionů Kč. 

800 Kč. Návrh smlouvy je 
zápisu. Zároveň pověřuje starostu obce 

Výsledek 
TJ Otavan Štěkeň B 9:3 

 
  
  

 
Volyně  

7. 5. 2015 se uskuteční 

LAMPIÓNOVÝ PRŮVOD 

před budovou obecního úřadu Libějovice. 

Akce bude zakončena slavnostním zapálením ohně na hřišti a ohňostrojem. 



  Občasník obcí Libějovice, Nestanice, Černěves 

 

 

� Rybářské závody v Nestanicích
 

Nestaničtí dobrovolní hasiči Vás zvou 
se uskuteční v sobotu 7. května 2016 od 13:00 
Registrace soutěžících je od 12:00. Soutěž je rozdělena do dvou kategorií 
a dospělí. Startovné - děti zdarma, dospělí 50,
medaile a věcné ceny. Pořadatelé připravili občerstvení a určitě i krásné počasí. Petrův zdar.
 

� Volnočasové centrum:
 

Pedikúra 
Pedikúra bude v úterý 17. 5. 2016. Cena: 150,
Objednávat se můžete na tel. čísle 603
 
Masáže 
Masáže budou ve čtvrtek ... 5. 2016 
Objednávat se můžete na tel: 603 938
 
Hodiny anglického jazyka:                                               
Vyučovací hodiny probíhají každou neděli od: 
17:00 - děti od 4 do 7 let    
18:00 -  Dospělí pokročilí              
Kontakt: Obec Libějovice: 383 382 064, 725
 
Výtvarná dílna 
Kurz výtvarné dílny probíhá každé pondělí od 16:00 hod.
Kontakt: Obec Libějovice: 383 382 064, 725
    
 
 

� Významná životní jubilea:
 

Velice se omlouváme paní Heleně Kadlecové
V měsíci květnu oslaví svá významná životní jubilea:
 

 
Všem oslavencům gratulujeme a přejeme hlavně pevné zdraví, štěstí a osobní spokojenost.
Oslavencům nad 70 let uvedených v občasníku bude gratulace předána osobně.       
Nesouhlas se zveřejněním nahlaste včas na obecním úřadě.
____________________________________________________________________

„Občasník obcí Libějovice, Nestanice, Č
                       e.č. MK ČR E 20707

                                                                                       
 

 

Libějovice, Nestanice, Černěves a  Lomec                                                          

5 

estanicích 

Nestaničtí dobrovolní hasiči Vás zvou na rybářské závody v Nestanicích, které 
6 od 13:00 u Náveského rybníka. 
Soutěž je rozdělena do dvou kategorií - děti 

dospělí 50,- Kč. Pro vítěze jsou připraveny 
medaile a věcné ceny. Pořadatelé připravili občerstvení a určitě i krásné počasí. Petrův zdar.

Volnočasové centrum:  

. Cena: 150,- Kč 
bjednávat se můžete na tel. čísle 603 320 012, p. Iveta Brejníková. 

938 523 - A. Kalinová 

Hodiny anglického jazyka:                                                                                                                             
Vyučovací hodiny probíhají každou neděli od:  

064, 725 031 368, Lektor -  Kvěchová Lucie: 721 700

ondělí od 16:00 hod. 
064, 725 031 368  

Významná životní jubilea: 

Kadlecové za špatně uvedené křestní jméno v minulém čísle.
oslaví svá významná životní jubilea:   

Šebesta František 70 let 
Svatá Libuše 65 let 

Petrášek Karel 55 let 
Hojková Dana 18 let 

Bartoš Vít 1 rok 
 

oslavencům gratulujeme a přejeme hlavně pevné zdraví, štěstí a osobní spokojenost.
občasníku bude gratulace předána osobně.        

Nesouhlas se zveřejněním nahlaste včas na obecním úřadě. 
____________________________________________________________________ 

ík obcí Libějovice, Nestanice, Černěves a Lomec“ periodický tisk územního samosprávného celku obce Libějovice
e.č. MK ČR E 20707 Veškeré své připomínky a náměty přijímáme vždy do 25. v 

 

Až dosloužím, chci do tříděného odpadu. 
                                                                                       Děkuji, že třídíte.                                              

Tyto akce budou uskutečněny
za podpory Jihočeského kraj

 

                                                     č. 4/2016 

medaile a věcné ceny. Pořadatelé připravili občerstvení a určitě i krásné počasí. Petrův zdar. 

                                                                               

700 947 

minulém čísle. 

oslavencům gratulujeme a přejeme hlavně pevné zdraví, štěstí a osobní spokojenost. 

“ periodický tisk územního samosprávného celku obce Libějovice 
 měsíci. 

                                             PAP 

Tyto akce budou uskutečněny 
podpory Jihočeského kraje 



  Občasník obcí Libějovice, Nestanice, Černěves a  Lomec                                                          č. 4/2016 

 

 

 


